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Wilhelmsson Carl
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Skidlöpningen.
Vinterns program 1914.

Jan. 15. Längdlöpning 10 km. 3 klasser. Start 
vid Östermalms idrottsplats kl. 8 e. m.

Jan. 18. Orienteringslöpning, hvarom närmare 
framdeles.

Jan. 22. Längdlöpning 20 km. 3 klasser. Start 
vid östermalms idrottsplats kl. 7,30 e.m.

Jan. 25. Backlöpning, kombinerad back- och 
terrenglöpning, om distriktsmästerska
pet i Saltsjöbadens skidbacke kl. l,30 e.m. 
Backlöpningen gäller äfven om D. I. F:s 
vandringspris för 3 längsta stående 
hopp. Längdlöpning 30 och 60 km. 
om distriktsmästerskap. Start vid Salt
sjöbaden kl. 9 f. m.

Febr. 8. Internationell back-, samt kombinerad 
back- och terränglöpning vid Saltsjö
baden.
Nationell terränglöpning 30 km. om 
Saltsjöbadskannan.

Febr. 22. Allmän backlöpning i Saltsjöbadens 
skidbacke kl. 1,30 e. m.
Allmän terränglöpning, Sickla—Saltsjö
baden, om hofjuvelerare K. Andersons 
vandringspris. Start vid Sickla kl. 
8,45 f. m.

Träningstäflingar anordnas tisdagar och 
torsdagar med start vid Östermalms 
idrottsplats kl. 7,30 e. m.

Ynglingaafdelningen.

Jan. 25 Terränglöpning 5 km. för ynglingar 
under 16 år. Start vid Saltsjöbaden 
kl. 12 midd. Backlöpning i Saltsjöba
dens lilla skidbacke kl. 10 f. m. för 
ynglingar under 16 år.

Fotboll.
Svenska mästerskapet.

D. I. F:s fotbollag var förr ett godt serielag, hvar
emot det i utslagstäflingar där andra kvalifikationer 
behöfvas vanligen stod sig slätt. De senare åren visar 
emellertid motsatsen i det laget genom sin energi 
kan i matchen där det gäller bättre göra sig gällande 
medan det i serietäflingar, där jämnheten öfver en 
längre period gör sig gällande, har svårare att 
hålla sig främst. Som ett bevis härför kan nämnas 
svenska mästerskapet de bägge senare åren af ena 
sidan samt Stockholms och svenska serierna på 
andra.

Utsikterna för laget till en god placering i 
svenska mästerskapet var i år ej särdeles stor, då 
laget under säsongen haft svårigheter att hålla 
spelarna samlade och en följd af matcher spela 
med samma uppställning. Detta åter verkar gifvetvis 
i hög grad på ett lags spel och bland den 
fotbollintresserade allmänheten ansågs i allmänhet 
att D. I. F. i svenska mästerskapet skulle komma 
till korta. Man hade emellertid ej räknat med 
Djurgårdarnas oerhörda energi. Efter att i semi
finalen slå ut Johanneshofs I. F., som i sin tur 
besegrat Göteborgskamraterna, voro Djurgårdarne 
uppe i finalen, där ett grundligt nederlag förut
spåddes för D. I. F.

Djurgårdarna hade emellertid begagnat sista 
tiden före matchen ganska bra, men den tränings
match som spelades mot Köpings I. S. den 26

Glöm ej Edra skyldigheter
till D. I. F.
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oktober och som slutade oafgjord var nog ett 
missgrepp. En ordentlig träningsstund på Trane
berg hade säkert varit till större fördel. Matchen 
spelades på Valhalla i Göteborg den 2 november 
inför 5033 åskådare. Lagen ställde upp med 
följande.

Örgryte: Bengtsson, E. Bergström, Peterzéns, 
Fr. Petterson, R. Palmers, B. Hagardh, Clark, J. 
Apelgren, Kristiansson, E. Johanson och H. Myr
berg.

Djurgården: Runn, Backlund, Heninng, Norden
skiöld, Frykman, Q. Karlsson, V. Jansson, Einar 
Olsson, M. Johansson, K. Öhman och Karlstrand.

Efter nattens regn var planen tung och svår
spelt, men farten sattes dock genast upp till den 
högsta möjliga, och matchen igenom bibehölls 
det rasande tempot. Det låg en oerhörd spän
ning i luften, och den minskades sannerligen icke 
vid de vexlande ställningarna under spelets gång.

Det började olyckligt för Örgryte! Djurgår
dens forwardskedja ryckte ögonblickligen till anfall 
i samlad trupp, och inom en minut låg bollen i 
Ö. I. S. mål! Farten i spelet hölls dock forfarande 
uppe, och örgrytarne gingo på med friskt mod 
för att ujämna. Bollen flög från mål till mål som 
i en hvirvelvind, och publiken satt i den mest 
intensiva spänning för att få se det utjämnande 
målet. Efter 15 minuter kom det också: vensterytter 
gjorde en härlig centring och bollen slog ned 
framför fötterna på Appelgren, som förbi den fram
stormande Runn sköt i mål.

Fem minuter därpå tog Örgryte ledningen efter 
straffspark.

Djurgården forcerade nu alltmer, och’två hörnor 
följde vid Örgrytes mål men utan resultat. Efter 
en halftimmes spel dömde emellertid domaren 
straffspark vid Örgrytes mål, och spelet stod 
åter lika. Bengtsson tog vissligen bollen, men 
halkade i den hala leran och fick ej ut den till
räckligt långt, så att Öhman hann fram och kunde 
skjuta i mål. Mot slutet af halfleken tilldömdes 
Örgyte åter en straffspark, men denna gång tog 
Runn Kristianssons hårda skott, och slutade oafgjord 
med 2 mål mot 2.

Andra halflek blef spelet allt våldsammare med 
många hårda sammanstötningar, som alltid vid alla 
viktiga matcher. Örgryte pressade med våldsam kraft 

och energi, och efter 5 minuter kom halflekens enda 
mål, som förskaffade dem segern, det var emel
lertid Nordenskiöld, som olyckligt nog placerade 
bollen i eget mål. Farliga anfall följde från bägge 
håll med ty åtföljande skott, men målvakterna 
klarade bägge sina mål med glans från ytterligare 
påhälsningar, och ehuru Djurgårdens spelare 
särskildt mot slutet af matchen gjorde allt för ett 
utjämna, lyckades detta dock ej, utan då spänningen 
löstes genom domarens pipa, hade Örgryte eröfrat 
mästerskapet för 11:te gången med 3 mål mot 2.

I de sista minuterna föll Ejnar Olsson och skadade 
sig vid en kollision. Man fick bevittna det råa och 
ohyfsade, att en del af åskådarna utbrusto i jubelrop 
i anledning af denna malör. Publikens stora massa 
reagerade dock kraftigt häremot och det hjälpte.

Örgryte segrade sålunda, men ytterst knappt och 
endast tack vare tur, hvarför matchen blef en vacker 
upprättelse för Djurgårdslaget för årets ej särdeles 
glänsande säsong i öfrigt. Man bör äfven bemärka 
att laget kunde varit starkare om ej Söderberg varit 
skadad och urståndsatt att spela med.

Svenska serien.

D. I. F:s andra match i svenska serien spelades 
den 28 september i Uppsala mot Uppsalakam
raterna. Halfva D. I. F:s lag befann sig på fält
tjänstöfningar och reserver måste därför insättas 
på sex platser i laget. Dessa senare skötte sig 
emellertid godt liksom laget i sin helhet, hvarför 
D. I. F. öfverraskande nog segrade med 4—1. 
Djurgårdarnes mål — två hvarje halftid gjordes af 
S. Söderberg 2, J. Söderberg 1 och Hintze 1. 
Spelarne voro. J. Söderberg, Pettersson, S. Söder
berg, A. Johansson, Hintze, B. Johansson, M. 
Johansson, Jansson, Backlund, Henning och Runn.

Matchen därpå spelades i Göteborg mot Göte
borgskamraterna den 12 oktober, hvarvid Göte
borgarne segrade här med 2—0. Djurgårdens 
försvar arbetade bra, medan forwardskedjan ej 
kom i gång ordentligt.

Den 9 november spelade D. I. F. sin match 
mot Norrköpingskamraterna och segrade då med 
6 — 0 utan svårighet.
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Sista matchen i höstens omgång spelades den 
23 november i Göteborg mot Örgryte. Matchen 
var ganska jämn. Djurgårdarne framstodo genom 
sin större kraft, snabbhet och energi, medan 
Örgrytarne hade det vackraste spelet i forvards
kedjan. Hvardera laget gjorde ett mål och matchen 
slöt sålunda oafgjord. D. I. F:s mål gjordes af 
Frykman, som först sköt ett oerhördt hårdt skott 
i plankan från 30 meters afstånd och sedan fångade 
kulan och placerade den i mål.

Seriens ställning är nu:

Centralserien.

sp. V. o. f. mål p.
Göteborgskamraterna 5 5 0 0 20—4 10
Örgryte 5 3 1 1 12- 6 7
Allmänna I. K. 5 3 9 2 10-15 6
Djurgården 5 2 1 2 12- 6 5
Uppsalakamraterna 5 0 1 4 9-16 1
Norköpingskamraterna 5 0 1 4 6-22 1

Centralserien, som skulle spelats på våren, hann 
som bekant ej afslutas i somras, då en match 
återstod. Denna inverkade visserligen ej på resul
tatet, men man ansåg sig dock böra spela den
samma. Den hölls den 16 november i Råsunda, 
hvarvid Djurgårdarne besegrade Kamraterna med 

6 — 2. Kamraterna hade emellertid detta oaktadt
1 poäng mer än D. I. F., men sämre målresultat. 
Seriens slutställning är följande.

sp. V. o. f. mål p.

Kamraterna 10 7 0 3 24-15 14
Djurgården 10 6 1 3 33-17 13
Västermalm 10 3 4 3 13-14 10
Johanneshof 10 4 2 4 16-30 10
A. I. K. 10 3 1 6 17-18 7
Marieberg 10 2 2 6 17-24 6

Kälkbacken vid Rosendal öppnad
Liksom de tre senaste vintrarne 
har Djurgårdens Idrottsförening 
äfven i år anordnat kälkbacke vid 
Rosendal på Djurgården. Backen 
hålles öppen alla dagar väderleken 
tillåter från kl. 10 f. m. till 11 e. m.

Kälkar uthyras.
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Brottningstäflingar hos brandkåren.

Brandkårens idrottsförening, som med stor fram
gång bedrifver brottning, hade söndagen den 7 
december anordnat nationella brottningstäflingar 
i Johannes brandstations gymnastiksal. Täflingarna 
hade lockat alla Stockholms bästa brottare, hvarför 
den till c:a 300 personer uppgående publiken fick 
se en hel del vackra matcher.

De flesta prisen hemfördes af Djurgårdens 
idrottsförenings brottare utom i tyngre mellanvikts
klassen, som synes speciellt lämpad för brand
männen.

I fjäderviktsklassen visade sig E. Åkesson fort
farande som den bäste, liksom G. Svensson är 
utan konkurrens i lättviktsklassen. V. Melin seg
rade ej blott i mellanvikt A utan äfven i en extra
täfling för segrarna i de olika klasserna. En 
lofvande förmåga i mellanvikt A var H. Pettersson, 
som torde ha stora möjligheter som brottare.

I mellanvikt B afgjorde S. Olsson segern till 
sin fördel, och i tungvikt var David Karlsson 
den bäste

Ledare för täflingarna var brandlöjtnant Kylberg 
och domare hr Hj. lohansson, D. I. F.

Prisföljden blef:
Fjädervikt: 1) E. Åkesson, D. I. F., 2) N. Lund

holm, d:o och 3) H. Eklund, d:o.
Lättvikt: 1) G. Svensson, D. I. F., 2) K. Persson, 

I. F. Linnéa och 3) V. Pettersson, D. I. F.
Mellanvikt A: 1) V. Melin, D. I. F., 3) A. Carlén, 

d:o och 3) H. Pettersson, d:o.
Mellanvikt B: 1) S. Olsson, brandkårens I. F., 

2) E. Johansson, d:o.
Tungvikt: 1) D. Karlsson, D. I. F., 2) B

Johansson, d:o.

Täflingsdata under januari.

Jan. 17-18. Juniortäflingar i skridskoåkning på 
Hammarby sjö.

Jan. 18. Nationella skidtäflingar vid Fiskar
torpet.

Jan. 18. Svenska mästerskapet i bandy.

Jan. 24-25. Distriktsmästerskap i skidlöpning.

Jan. 24-25. Nationella skridskotäflingar på Norra 
Brunnsviken.

Jan. 25. Distriktsmästerskapet i bandy och 
pokalserien i bandy.

Afgifter i D. I. F.
Inträdesafgift..........................Kr. 2: —

Inträdesafgiften skall alltid åtfölja ansökan om 
inträde, om denna skall blifva upptagen till be
handling.

Årsafgift, ålder 16 — 20 år . Kr. 3: —
„ „ öfver 20 år „ 5: —

*Ynglingaafdelningen, årsafgift „ 2: —
*Damafdelningen, årsafgift . „ 3: —
*Passiv ledamot, årsafgift. . » 5: —

Ständigt ledamotskap kan erhållas mot en 
afgift i ett för allt af Kr. 30: -.

Föreningsmärken och halsdukar i föreningens 
färger, finnas att köpa å expeditionen.

Pris för märken: stora . . Kr. 2: — 
„ „ „ små . . „ 1:50

Halsdukar pr st..................... „ 1: —

* Erlägger ingen inträdesafgift.
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Djurgårdens idrottsförenings styrelse 1913.
Ordförande: C. Hellberg, Linnégatan 80.

A. T. 44 34. R. T. 127 45.

v. ordförande: A. Hedjersson, Saltsjöbaden.
R. T. och A. T. Saltsjöbaden 129. 

Skattmästare: C. Jahnzon, Huddinge.
R. T. Huddinge 45.

v.skattmästare: E. Ekberg, Skånegatan 18, 3 tr. 
A. T. Söder 51 10.

Sekreterare: A. Hallgren, Upplandsgatan 29.
A.T. Vasa 2598, R.T. 14097 (före kl. 3 e.m.) 

v. sekreterare: E. Ahlström, Skärsätra, Lidingön. 
Intendent: C. Wilhelmsson, Jungfrugatan 45.

A. T. 223 51.

v. Intendent: K. Sundholm, Skepparegatan 46. 
A. T. Österm. 60 07.

Klubbmästare: B. Nylund, Döbelnsgatan 3.
A.T. 43 43, Saltsjöb. 81. R. T. Norr 1 07. 

v. klubbmäst.: K. A. Fredriksson, S:t Eriksg. 32 B.
A. T. Kungsh. 34 79.

Styrelsei.: V. N. Petsén, Riddaregatan 17.
A. T. 127 & 58 42. R. T. 75 38.

E. Lemon, Vestmannagatan 24. 
A. T. Vasa 20 60.

A. Norling, Hornsberg. 
R. T. 79 20. A. T. 154 49.

Suppleanter:
E. Nilsson, Engelbrektsg. 43 B.

A. T. Österm. 57 72.

E. Johansson, Riksbanken.

Tranebergs Idrottspark
Rikstel. 15 86. Allm. Tranebergsbro 66.

Afdelning för allmän idrott: 
Ordförande: Carl Jahnzon (se ofvan). 
Sekreterare: A. Hallgren (se ofvan).
Materialförv.: E. Almlöf, Rådmansgatan 48, 3 tr.

R. T. 147 52, A. T. 267 68. 
Supleanter: K. Sundholm (som ofvan).

E. Nilsson (se ofvan).
D. Sandqvist, Grefturegatan 48.

A. T. Österm. 41 62. 
A. Hammarström, St. Nyg. 27,1 tr. ö.g.

Afdelning för skididrott:
Ordförande: B. Nylund (se ofvan).
Sekreterare: C. Wilhelmsson (se ofvan).
Materialförv.: P. Mattsson, Styrmansgatan 2.

A. T. Österm. 26 52. 
Suppleant: E. Schumann, Jungfrugatan 12.

A. T. Österm. 48 25.

Afdelningen för fotboll och bandy:
Ordförande: G. Frykman.
Sekreterare: E. Lemon.

Gustaf Johansson.
R. Wicksell.

Afdelning för Brottning:
Ordförande: Hjalmar Johansson, Frejgatan 31. 
Sekreterare: S. Olsson, Katarina Brandstation.

Upplysningar angående nedanstående idrottsgrenar 
lämnas af:

För simning:
J. af Klercker, Torstensonsgatan 7.

R. T. 137 65.

För skytte:
C. O. Petsén.

För velocipedåkning:
Nils Willnow, Prestgårdsgatan 19, 3 tr.

A. T. Söder 350 84.





Stockholm 1914. C. A. Löjdquists Tryckeri.


